
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про визначення переліку 

підприємств, установ, організацій та 

видів безоплатних суспільно-

корисних робіт, на яких засуджені та 

порушники могли б відбувати 

покарання у вигляді громадських 

робіт 

15 березня 2018 року Старокостянтинів   № 82 

 

 

Розглянувши лист Старокостянтинівського міськрайонного відділу з 

питань пробації, зареєстрованого у виконавчому комітету міської ради           

02 березня 2018 року за № 47/987-01-39/2018 відповідно до ст. 321-1 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення, ст. 13 Кримінально-

виконавчого кодексу України, керуючись п. п. 17 п. «б» ч 1 ст. 34, п. п. 2 п. «а» 

ч. 1 ст 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити перелік підприємств, установ, організацій та видів 

безоплатних суспільно-корисних робіт, на яких засуджені та порушники 

могли б відбувати покарання у вигляді громадських робіт (додається). 

 

2. Підприємствам, установам  та організаціям, визначеним у додатку 

до рішення,  забезпечити громадськими роботами у вільний  від роботи та 

навчання час  засуджених та порушників на основі участі їх у суспільно-

корисній праці. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого 

комітету міської ради від 09 лютого 2017 року № 43 «Про визначення 

переліку підприємств, установ, організацій та видів суспільно-корисних 

робіт, на яких засудженні  та порушники могли б відбувати покарання у 

вигляді громадських робіт». 

 



2 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Міський голова                                    підпис                                    М. Мельничук 


